yg| Diário Oficial João Pessoa - Sábado, 19 de Novembro de 2022

EXTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratação dc pessoa juríd ica especializada cm manutenção de equipamentos hospitalar
destinado ao atendimento da Secretaria dc Saúde de Arcia-Pb. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico 11o 00053/2021. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT N° 00288/2021 - Erica Kelly
Carvalho de Lima - CNPJ: 26.649.698/0001-64 - Io Aditivo - prorroga o prazo por mais 6 meses.
ASSINATURA: 17.11.22

Prefeitura Municipal I
de Santa Rita

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL I)E SANTA RITA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 119/2022

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de materiais para oficina de cabeleireiro, manicure e pedicure
para atender a demanda a Secretaria Municipal dc Assistência Social dc Santa Rita -  PB.
A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 211/2022, de 29/06/2022, e observadas as
d i s p ^ ^ » s  da Lei Federal n° 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93 e Decreto Muni-
c ipa^B ck , de 2017, Decreto Municipal n° 79, de 2021; Lei Complementar n° 123/06; Decreto Federal
n° 5.450/05; Decreto Federal n° 10.024 de 20 dc setembro de 2019.
R E S O L V E :

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 119/2022, que objetiva: Registro
de Preços para Aquisição de materiais para oficina de cabeleireiro, manicure e pedicure para atender
a demanda a Secretaria Municipal dc Assistência Social dc Santa Rita -  PB, com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:
- FAROMED COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 39.500.536/0001-01
Valor RS: 2.775.00
- MALU INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EPPS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 29.114.237/0001-85
Valor R$: 7.654,00
- UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI
CNPJ: 17.513.233/0002-71
Valor R$: 296.103,00

Santa Rita - PB, 18 de novembro de 2022.
Laíz Mavarha Santos Alves de Menezes

Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 121/2022

OBJETO: Aquisição de móveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal do Meio Ambiente
de Santa Rita/ PB.
A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 211/2022, de 29/06/2022, e observadas as
d isi^^b^es da Lei Federal n° 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93; Lei Complementar
n° Decreto Federal n° 5.450/05; Decreto Federal n° 10.024 de 20 de setembro de 2019.
R E S O L V E :
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 121/2022, que objetiva: Aquisição
de móveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal do Meio Ambiente de Santa Rita/ PB,
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:
- UNIMOVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 46.235.001/0001-16

no endereço supracitado. Telefone: (83) 99812-1795. E-mail: pmsipsqgaocletronicQi^gmail.com. Edital:
.pb.gov.br/licitacao; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas"5

Santa Rita - PB, 18 de Novembro de 2022.
MARIA NEUMA DIAS

Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 123/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA RITA/PB.
A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA. ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 211/2022, de 29/06/2022, e observadas as
disposições da Lei Federal n° 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93 e Decreto Muni
cipal n° 38, de 2017, Decreto Municipal n° 79, de 2021; Lei Complementar n° 123/06; Decreto Federal
n° 5.450/05; Decreto Federal n° 10.024 dc 20 dc setembro de 2019.
R E S O L V E .
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 123/2022, que objetiva: REGIS
TRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO
DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SANTA RITA/PB, com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:
- JT COMÉRCIO E SERVIÇOS FUNERÁRIOS LTDA
CNPJ: 14.088.010/0001-35
Valor R$: 831.500,00

Santa Rita - PB, 18 de novembro de 2022.
Laíz Mayarha Santos Alves de Menezes

Pregoeira Oficial

Prefeitura Municipal
de Cajazeiras j

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00037/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n° 00037/2022, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MOTOCICLETA. 0KM PARA A SECRETARIA DA FAZENDA
PÚBLICA, COM VISTAS A REALIZAÇÃO DA CAMPANHA “IPTU PREMIADO” E DEMAIS SE
CRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS-PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório: Licitação Deserta.

Cajazeiras - PB, 18 dc Novembro dc 2022
JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 00007/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer
da Assessoria Jurídica, referente a Tomada dc Preços n° 00007/2022, que objetiva: CONTRATAÇÀO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE REVITALIZAÇÃO DO CAN
TEIRO CENTRAL DA AV. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA, NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS PB;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: MAXICASA
COMERCIO CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA. -  ME - RS 246.358,40.

Cajazeiras - PB, 18 dc Novembro dc 2022
JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
Valor R$: 8.844.00
- VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO EIRELI
CNPJ: 35.458.953/0001-82
Valor R$: 594,00

Santa Rita - PB, 18 dc novembro dc 2022.
Laíz Mayarha Santos Alves dc Menezes

Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 126/2022

A Prefeitura Municipal de Santa Rita. PB. torna público que fará realizar, através da Pregoeira Oficial e
Equipe de Apoio, sediada na Rua Virgínio Veloso Borges - ,  S/N - Loteamento Jardim Miritânia - Santa
Rita - PB, às 10:00 horas do dia 05 dc Dezembro dc 2022, por meio do site www.portaldecompras publicas.
com.br. licitação modalidade Pregão Eletrônico, tendo por objetivo a: CONTRATAÇÃO DE EMPRE
SA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA CONTINUADA,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA RITA. PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis.

EXTRATO DE IN EXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN00013/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO
OFICIAL REGISTRADO NA JUCEP-PB PARA REALIZAR LEILÕES DE BENS PATRIMONIAIS
MÓVEIS EM DESUSO (VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO E OUTROS) E DE BENS
IMÓVEIS ADQUIRIDOS POR MEIO DE PROCEDIMENTO JUDICIAL OU DAÇÀO EM PAGA
MENTO OU OUTROS DECLARADOS COMO INSERVÍVEIS, PERTENCENTES AO MUNICÍPIO
DE CAJAZEIRAS, MEDIANTE SOLICITAÇÃO ESPECÍFICA E CONVENIÊNCIA DAS PARTES.
CONTRAÇÃO DECORRENTE DO CREDENCIAMENTO ORIUNDO DA CHAMADA PÚBLICA
00004/2022. FUNDAMENTO LEGAL: caput do Art. 25, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 17/11/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N° IN00013/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo c ob
servado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidadc de Licitação n° IN00013/2022, que
objetiva: CON VRATAÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL REGISTRADO NA JUCEP-PB PARA REALI
ZAR LEILÕES DE BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS EM DESUSO (VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS,

http://www.tce.pb.gov.br
http://www.portaldecompras

04 Município de Cajazeiras
PO D ER EXECUTIVO

MUNICIPAL

m . a .

Diário Oficial \ME\m
Fundado Pela Lei N° 617 de 30 de Janeiro de 1977 - DIÁRIO OFICIAL N° 1091 2021 - CAJAZEIRAS - PB, 21 021

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n° DV00051/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA OS SERVIÇOS TÉCNICOS COM A EMISSÃO DE RELATó RIOS
MENSAIS DOS ABASTECIMENTOS CONTENDO INFORMAÇÕES DE
VEÍCULO/MODELO;MARCA;PLACA;COMBUSTIVEL;SITUAÇÃO;KM INICIAL;KM FINAL
E QUANTIDADE ABASTECIDA, PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS -
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração. RATIFICAÇÃO:
Prefeito, em 24/10/2022.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N° DV00051/2022
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação n° DV00051/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS
SERVIÇOS TÉCNICOS COM A EMISSÃO DE RELATÓRIOS MENSAIS DOS
ABASTECIMENTOS CONTENDO INFORMAÇÕES DE
VEÍCULO/MODELO;MARCA;PLACA;COMBUSTIVEL;SITUAÇÃO;KM INICIAL;KM FINAL
E QUANTIDADE ABASTECIDA, PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS -
PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: FABIO
JUNIOR DE QUEIROGA 05064756461 - R$ 16.800,00.

Cajazeiras - PB, 24 de Outubro de 2022
JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS TÉCNICOS COM A
EMISSÃO DE RELATÓRIOS MENSAIS DOS ABASTECIMENTOS CONTENDO
INFORMAÇÕES DE
VEÍCULO/MODELO;MARCA;PLACA;COMBUSTIVEL;SITUAÇÃO;KM INICIAL;KM FINAL
E QUANTIDADE ABASTECIDA, PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS -
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00051/2022. VIGÊNCIA: até
17/11/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cajazeiras e: CT N°
00264/2022 - 17.11.22 - FABIO JUNIOR DE QUEIROGA 05064756461 - R$ 16.800,00.

40 João Pessoa - Terça-feira, 22 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal
de São Bentinho_______ I

| LICITAÇÃO 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTINHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA N° 00002/2022

A Prefeita Constitucional do município de São Bentinho/PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
em decorrência do exposto no processo de licitação fundamentado na norma inscrita na Lei N°. 8.666/93,
e ainda, com base no Parecer da Consultoria Jurídica, RESOLVE HOMOLOGAR o processo licitatório
CONCORRÊNCIA n° 0002/2022, sendo seu objeto adjudicado em favor da empresa CONSTRUTO
RA FORTE BRASIL EIRELI. CNPJ: 23.407.509/0001-59, para prestação de serviços remanescentes
de engenharia na execução da implantação do sistema de esgotamento sanitário do município de São
Bentinho/PB. com proposta no valor global de R$ 2.336.123,51 (Dois Milhões Trezentos e Trinta e Seis
Mil Cento e Vinte e Três Reais e Cinquenta e Um Centavos). Fica desde já  convocada a vencedora a
comparecer no prazo de cinco dias úteis, para assinatura do contrato.

São Bentinho/PB, 21 de novembro de 2022.
Mônica dos Santos Ferreira

Prefeita

I^^feitura Municipal
de Aroeiras 1 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

AVISO DE ADIAMENTO
PREG ÃO ELETRÔNICO N° 00011/2022

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico n°
00011/2022, para o dia 05 de dezembro de 2022 às 09:00 horas; e do início da fase de lances para ocorrer
nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, na Rua Pedro Américo. 80 - Centro - Aroeiras - PB. Telefone: (083) 3396-1020. E-mail:
licitacaopmaroeiras@gmail.com. Site: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Aroeiras - PB, 21 de novembro de 2022
MAGNO FERREIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00007/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurí
dica, referente ao Pregão Eletrônico n° 00007/2022, que objetiva: Veiculo novo, tipo camioneta pick-up
ano/ modelo corrente, adaptado para ambulância de simples remoção, nos termos do Convênio 191/202
celebrado com o Governo do Estado da Paraíba; REVOGO o correspondente procedimento licitatório
li^A riam e fracassado.

Aroeiras - PB, 18 de Novembro de 2022
DOMINGOS MARQUES BARBOSA FILHO

Prefeito

EXTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
CONTRATO n°. 0114/2021
OBJETO: contratação de empresa especializada para realização de mamografias bilaterais, em atendi
mento às necessidades do Fundo Municipal de Saúde deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial n°. 042/2021. Dotação: Recursos Próprios do Município de Aroeiras - Elementos de Despesa:
3.3.90.39. Motivo: Alteração de Valor para acrescentar R$ 87.500,00. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Aroeiras e: Aditivo N° 001/2022 ao Contrato n°. 0114/2021 - 17.10.22 -  CITO
MAMA SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA.

Prefeitura Municipal I
de Mataraca _____ I

| LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00002/2022

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico n°

00002/2022, paia o dia 02 de Dezembro de 2022 às 09:00 horas; e do início da fase de lances para o dia
02 de Dezembro de 2022 às 09:30 horas. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00
as 12:00 horas dos dias úteis, na Rua Daniel Toscano, 28 - Centro - Mataraca - PB. Telefone: (083)
3297-1130. E-mail: licita.mataraca@gmail.com. Site: bll.org.br.

Mataraca - PB, 21 de Novembro de 2022
MARIA DE LOURDES DA SILVA

Pregoeiro Oficial

EXTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

EXTRATO DE TERMO DE RECISÃO UNILATERAL
DE PARTE DO CONTRATO N* 00005/2022 DE 16.03.2022
OBJETO: Fica rescindido, com base na cláusula décima do respectivo contrato, fica o referido instrumento
rescindido POR acordo entre as partes, tudo previsto no artigo 65 e será rescindido, de pleno direito,
conforme o disposto nos artigos 77, 78 e 79 da Lei Federal 8.666/93
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 03.11.2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Mataraca juntamente com o Fundo Municipal de
Saúde de Mataraca e: ANTONIO MARCOS BARRETO DA COSTA
OS EFEITOS DESTA PUBLICAÇÃO RETRO AGEM A 04/11/2022.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 00061/2021 DE 19.11.2021
OBJETO: Aditar a execução Seleção e Contratação de pessoas jurídicas para fornecimentos de refeições,
na sede do Município e no Distrito de Barra do Camaratuba - Critério de Julgamento: menor preço total
por localidade, devendo o fornecimento autorizado serem efetivados nos seguintes locais: Mataraca e
Barra do Camaratuba, conforme prevista na Cláusula Sétima do contrato 00061/2021, que fica aditado
por mais 12 (doze) meses passando dessa forma, o prazo contratual total para 24 (vinte e quatro) meses.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 16.11.2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Mataraca juntamente com o Fundo Municipal de
Saúde de Mataraca e: MARIA DA PENHA DA SILVA DE AZEVEDO
OS EFEITOS DESTA PUBLICAÇÃO RETROAGEM A 17/11/2022.

Prefeitura Municipal | ......
de Cajazeiras 1
| LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 60023/2022 - 927368

Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida
Joca Claudino, S/N - Tancredo Neves -  Centro Administrativo - Cajazeiras - PB, por meio do site
www.comprasnet.gov.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar
Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE INSUMOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS -  PB. Abertura da sessão pública:
10:00 horas do dia 13 de Dezembro de 2022. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão
pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal n° 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93; Lei Complementar n°
123/06; Decreto Federal n° 10.024/19; Decreto Municipal n°049/13; e legislação pertinente, consideradas
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (083) 35312534. E-mail: cplprefeituracajazeiras@gmail.com. Edital:
http://cajazeiras.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br;www.comprasnet.gov.br.

Cajazeiras - PB, 21 de Novembro de 2022
DENYZE GONSALO FURTADO

Pregoeira Oficial

EXTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO
DE REVITALIZAÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA AV. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA, NO
MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS -  PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços n° 00007/2022.
VIGÊNCIA até 21/11/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cajazeiras e: CT
N" 00268/2022 - 21.11.22 - MAXICASA COMERCIO CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA. - ME
- RS 246.358,40.

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
CONJUNTO ESCOLAR, INFANTIL E ADULTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNI
DADES ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE CAJAZEIRAS -  PB. FUNDA
MENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n” 00028/2022. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cajazeiras e: CT N° 00262/2022 - 17.11.22
- COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA - R$ 121.500,00.

mailto:licitacaopmaroeiras@gmail.com
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
mailto:licita.mataraca@gmail.com
http://www.comprasnet.gov.br
mailto:cplprefeituracajazeiras@gmail.com
http://cajazeiras.pb.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br